
 

Dz-16.0021.5.2015 

Uchwała Nr V/40/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 lutego 2015 r. 
 

w sprawie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego  
 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca.2014 r. w sprawie organizacji i  zakresu  działania  Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1854) w związku z § 2 ust. 1,2 i 4 Zarządzenia Nr 1696/2005 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 23.09.2005 r. w sprawie powołania Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych 

działających w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą 

„Bezpieczny Kraków” oraz na wniosek Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK,  

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Deleguje się radnych:  

1. Andrzeja Buczkowskiego 

2. Piotra Dominika 

jako proponowanych członków Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego działającego w 

ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny 

Kraków”.                   

§ 2. 

  Proponuje się w składzie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego uwzględnić niżej 

wymienione osoby: 

1. Mariusz Ceremuga – przedstawiciel Policji 

2. Janusz Jędrzejewski – przedstawiciel Straży Miejskiej  

3. Andrzej Kufta  - przedstawiciel Szkoły Aspirantów Pożarnictwa Państwowej Straży 

Pożarnej  

4. Dorota Kłosińska     - przedstawiciel Spółdzielni Mieszkaniowej BIEŃCZYCE 

5. Maria Golińska - przedstawiciel Spółdzielni Mieszkaniowej VICTORIA 

6. Beata Tomaszewska - przedstawiciel Spółdzielni Mieszkaniowej VICTORIA 

7. Maciej Misztal- przedstawiciel Spółdzielni Mieszkaniowej VICTORIA 

8. Danuta Czechmanowska  - przedstawiciel Spółdzielni Mieszkaniowej VICTORIA 

9. Tomasz Szewczyk – mieszkaniec 

10. Konrad Więcek- mieszkaniec 

11. Piotr Opozda- mieszkaniec. 

 

 

 



 

§ 3. 
 

 1. Na Przewodniczącego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego proponuje się Pana 

Tomasza Szewczyka.  

         2.   Na       Sekretarza       Dzielnicowego        Zespołu        Koordynacyjnego        

proponuje się Radnego Piotra Dominika. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

mgr Jan Jarosz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce proponuje  skład Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego, 

który będzie funkcjonował na terenie Dzielnicy w bieżącej kadencji Rady. 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

 


